Adapun program kegiatan yang ada di Dinas Sosial Kota Pontianak terdiri 

dari 6 program dan 16 kegiatan serta 58 sub kegiatan, rincian rencana program dan 

kegiatan prioritas dan pendukung akan dilaksanakan pada tahun 2025. 

Untuk pagu anggaran sebelum perubahan sebesar Rp. 15.490.212.000,00 

(Lima Belas Miliar Empat Ratus Sembilan Puluh Juta Dua Ratus Dua Belas Ribu 

Rupiah), sedangkan pagu anggaran Renja Perubahan sebesar Rp. 

15.314.115.533,00 (Lima Belas Miliar Tiga Ratus Empat Belas Juta Seratus Lima 

Belas Ribu Lima Ratus Tiga Puluh Tiga Rupiah) yang bersumber dari dana APBD 

Kota Pontianak Tahun 2025. 

Rumusan perubahan Program dan Kegiatan Tahun 2025 pada Dinas Sosial 

Kota Pontianak dapat dilihat pada tabel berikut  : 

Sebelum Sesudah RKPD 2025 APBD 2025
RKPD Perubahan 

2025